
Uchwała  Nr  XLII /27 /2010 
Rady  Gminy  J E D L I Ń S K 

z dnia 30 września 2010 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 
            Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 Ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity z 2008 roku 
Dz.U. Nr 88 poz. 539),  
oraz pism: 
- Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  

Nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 r. 
- Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

Nr FIN I 301/3011/754/72/2010 z dnia 10 września 2010 r. 
Nr FIN.I.-301/3011/852/179/10 z dnia 15 września 2010 r. 
Nr FIN.I.-301/3011/852/188/10 z dnia 22 września 2010 r. 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2010 rok o kwotę 64.000,00 zł w następujących działach: 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 
         w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne 
         w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                         
         z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                                        
         o kwotę 3.326,00 zł 
 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
         w rozdziale 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
         w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań   
         bieżących gmin o kwotę 35.574,00 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  
w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                       
z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie usta o kwotę 400,00 zł 
oraz w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  
bieżących gmin o kwotę 1.500,00 zł 

 
w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe  
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 23.200,00 zł 

 
§ 2 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2010 rok                         
o kwotę 64.000,00 zł w następujących działach: 
- w dziale 600 – Transport i łączność  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000,00 zł 
w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł 

 
 



 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 
         w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne 
         w § 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.830,00 zł 
         w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 427,00 zł 
         w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 69,00 zł 

 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
         w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne  
         w § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.000,00 zł 
         w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.469,00 zł 
         w § 4260 – Zakup energii o kwotę 5.000,00 zł 
         w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 3.000,00 zł  
         oraz w § 4440 – Odpis na ZFŚS o kwotę 105,00 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  
w § 4130 –Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.900,00 zł 

 
w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe  
w § 3110 – Świadczenia społeczne  o kwotę 23.200,00 zł 

 
§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2010 rok  
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
o kwotę 15.000,00 zł 
 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego 
         w rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
                                              samorządu terytorialnego 
         w § 8070 – Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
                             oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego 
                             o kwotę 35.000,00 zł 
 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 
         w rozdziale 85195 – Pozostała działalność 
         w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 24.000,00 zł 
                              nowe zadanie inwestycyjne pn: „Budowa Ośrodka Zdrowia we Wsoli – obsługa  
                              zadania” 
         w § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł 
                              nowe zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa jakości usług medycznych w gminie               
                              Jedlińsk- zakup urządzeń do badań ginekologicznych” 
 
Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 114.000,00 zł 
 
 
 

§ 4 



Przenosi się wydatki budżetowe na 2010 rok: 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
         w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  
         z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 300,00 zł 
         na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 200,00 zł 
         na § 4430 – Różne opłaty i składki  kwotę 100,00 zł 
 
- w dziale 750 – Administracja publiczna  
        w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
        z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  
                           kwotę 3.052,00 zł 
        na § 4440 – Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 1.052,00 zł 
        oraz na § 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego kwotę 2.000,00 zł 
         
- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
                             nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
        w rozdziale 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
        z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 200,00 zł 
        na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 200,00 zł 
  
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
        w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
        z § 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji kwotę 2.000,00 zł 
        na § 4260 – Zakup energii kwotę 2.000,00 zł 
 
        w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
        z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 301,00 zł 
        na § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 301,00 zł 
 
        z rozdziału 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
        z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.899,00 zł  
        na rozdział  80101 – Szkoły podstawowe 
        na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.899,00 zł 
 
        z rozdziału 80195 – Pozostała działalność 
        z § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 3.683,00 zł 
        na rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
        na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.683,00 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna  

w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  społecznego 
z § 3110 – Świadczenia społeczne  kwotę 12.805,00 zł   
z § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 2.000,00 zł 
oraz z § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne kwotę 806,34 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 11.000,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 4.491,74 zł 
oraz na § 4440 – Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 119,60 zł 
 
 
 
w rozdziale  85219 – Ośrodki pomocy społecznej 



z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu  usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej                     
kwotę 334,88 zł    
na § 4440 – Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 334,88 zł         

                   
- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza     
        z rozdziału 85495 – Pozostała działalność 
        z § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 772,00 zł 
        na rozdział 85401 – Świetlice szkolne 
        na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 772,00 zł 
 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
        w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
        z § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne kwotę 500,00 zł 
        na § 4260 – Zakup energii kwotę 500,00 zł 
 

§ 5 
W wyniku zmian wprowadzonych w §§ 1 – 3 zmienia się treść Uchwały Budżetowej                           
Nr XXXV/36/2009 z dnia 03 grudnia 2009 roku w następujący sposób: 
1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w łącznej kwocie 37.529.762,51 zł 
                        z tego: 
                                          e)   bieżące w kwocie 33.701.708,44 zł 
                                          f)    majątkowe w kwocie 3.828.054,07 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami w kwocie 5.440.319,00 zł 
2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki w łącznej kwocie 45.896.928,49 zł 
                        z tego: 
                                            e)    bieżące w kwocie 26.049.804,44 zł 
                                            f)     majątkowe w kwocie 19.847.124,05 zł 
Zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 
 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami w kwocie 5.440.319,00 zł 
 
3) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt w wysokości  8.367.165,98 zł sfinansowany 
przychodami z: 
a. zaciągniętych kredytów w kwocie 3.000.000,00 zł 
b. zaciągniętych pożyczek w kwocie 450.000,00 zł 
c. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4.917.165,98 zł 
 
4) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.367.165,98 zł, a rozchody 
w wysokości 0,00 zł. 
 
5) § 4 otrzymuje brzmienie. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych  zgodnie   z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 

§ 6 



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 


